---------------------- 
                                                                                          $ 4.440.000   

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 
derecho a cargo de la parte demandante, en la suma de CUATRO 
MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA MIL PESOS M/CTE ($4.440.000), con 
fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin 
trámite alguno, pasará a archivo. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 
El Juez,     

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO

[...]

---------------------- 
                                                                                             $828.116 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 
derecho a cargo de la parte demandada PORVENIR S.A., en la suma de 
OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL CIENTO DIECISEIS  PESOS M/CTE ($828.116), 
con fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin 
trámite alguno, pasará a archivo. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez,     

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO

[...]

---------------------- 
                                                                                             $828.116 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 
derecho a cargo de la parte demandada PORVENIR S.A., en la suma de 
OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL CIENTO DIECISEIS  PESOS M/CTE ($828.116), 
con fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin 
trámite alguno, pasará a archivo. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez,     

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO

[...]

a fin de que previos los trámites que le son propios a esta clase de procesos, 
el Juzgado condene a la demandada a pagar el valor correspondiente a 
Licencias de Maternidad de 4 de sus empleadas, licencias que fueron 
estimadas dentro del escrito de la demanda en cuantía de Quince Millones 
de Pesos ($15.000.000). 

Así las cosas y como quiera que la cuantía de las pretensiones al momento 
de la presentación de la demanda es inferior a 20 salarios mínimos 
mensuales legales vigentes, la competencia para conocer el asunto 
corresponde a los Jueces Municipales de Pequeñas Causas y Competencia